МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Центр развития ребенка - детский сад № 206» города Кирова

ПРИКАЗ

29.08.2023 № 93 о/д

г.Киров обл.

Об утверждении образовательной программы в МКДОУ №206

В соответствии требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №273 «Об

образовании в Российской Федерации», приказов Министерства образования и

науки Российской Федерации, от 30.08.2013 № 1014 «Об утверждении порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам образовательным программам дошкольного

образования», от 17.10.2013 №1155 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта дошкольного образования»,

Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28.09.2020 №

28 «Санитарно - эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодёжи», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 №1028 «Об утверждении

федеральной образовательной программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Образовательную программу дошкольного образования

муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр

развития ребенка – детский сад №206» города Кирова.

2. Педагогическим работникам планировать и осуществлять мероприятия по

организации воспитательно-образовательной работы с детьми в строгом

соответствии с Программой, Годовым планом и Календарным планированием.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023г.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ДОУ в течение

десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

5. Считать «Основную образовательную программу на 2019-2024 гг»

утвержденную приказом заведующего №97 о/д от 26.08.2019 г. утратившей силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

заведующий МКДОУ № 206                    М.И. Самылова

	ПРИКАЗ

		2023-08-29T16:08:45+0300
	г. Киров
	Самылова Марина Ивановна
	Я являюсь автором этого документа